
АДМИНИСТРАЦИЯ ДОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 27.06.2018 № 105 
п.Золотухино 

О разработке проекта 
планировки и проекта межевания 

В соответствии со статьями 8, 45 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, в целях установления границ земельного участка 
для строительства линейного объекта: Газопровод высокого давления 2-ой 
категории к объекту: Этап 1. Комплекс зданий и сооружений по 
доращиванию и откорму, свиноводческого комплекса № 2. Площадка № 3 
близ д.Хутарка Золотухинского района Курской области», рассмотрев 
заявление генерального директора ООО •<< Мираторг- Курск» Позднякова 
М.Н. от 20.06.2018г. « 0605/126, руководствуясь Уставом муниципального 
образования « Донской сельсовет» Золотухинского района Курской области , 
Администрация Донского сельсовета Золотухинского района Курской 
области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Разработать проект планировки с проектом межевания в его составе 
в целях установления границ земельного участка для строительства 
линейного объекта: Газопровод высокого давления 2-ой категории к 
объекту: Этап 1. Комплекс зданий и сооружений по доращиванию и откорму, 
свиноводческого комплекса № 2. Площадка № 3 близ д.Хутарка 
Золотухинского района Курской области», расположенного по адресу: 
Курская область, Золотухинский район, Донской сельсовет . 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 


